[bookmark: z0][bookmark: _GoBack]ZARZĄDZENIE NR 84/2026/P
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA
z dnia 5 lutego 2026 r.



	w sprawie
	przeznaczenia do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości Skarbu Państwa przy ul. Wiktora Jankowskiego 12 na rzecz jej użytkownika wieczystego.




[bookmark: p0]Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 11 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 5, art. 198g-198l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

[bookmark: z1]Przeznacza się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomość Skarbu Państwa przy ul. Wiktora Jankowskiego 12 w Poznaniu, wymienioną w wykazie będącym załącznikiem do zarządzenia, na rzecz jej użytkownika wieczystego.

§ 2

[bookmark: z2]Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Miasta Poznania, pl. Kolegiacki 17, a także na stronach internetowych Urzędu Miasta Poznania i Wojewody Wielkopolskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej.
Ponadto informacja o wywieszeniu wykazu podana zostanie do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego położona jest nieruchomość.

§ 3

[bookmark: z3]Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta Poznania.

§ 4

[bookmark: z4]Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
(-) Natalia Weremczuk
ZASTĘPCZYNI 
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA


